   Poznań, dnia 17.03.2014 r.
dot.: PN 9/14
DZP 64/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży roboczej, odzieży chirurgicznej, bielizny pościelowej, kocy, piżam, kaftaników i śpioszków niemowlęcych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 9/14).
Pytanie nr 1 
Dot. Projektu umowy. 
Zważywszy na treść § 2 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.
Odpowiedź:
Realizacja zamówienia nastąpi sukcesywnie, w miarę potrzeb Zamawiającego. Wskazane ilości asortymentu pochodzą z dotychczasowych zamówień zgłoszonych do Działu Zaopatrzenia i Gospodarki Magazynowej Szpitala.
Pytanie nr 2

Dot. Projektu umowy. 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 lit. a) wzoru umowy została dopisana fraza o następującej (lub podobnej) treści: „lub w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Dopisanie powyższej frazy nie zagraża interesom  Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Projektu umowy. 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Projektu umowy. 
Czy Zamawiający zgadza się, aby w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniając nową stawkę – cena netto pozostanie niezmienna?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. Projektu umowy. 
Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:
Tak.

Z poważaniem
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